
Protokół Nr 93/23 

z posiedzenia Komisji Budżetu i Rozwoju,  

odbytego w dniu 29 marca 2023 r. w godz. od 15:00 do 15:45  

w sali posiedzeń Starostwa Powiatowego w Jarocinie s. 30  

 
*   *   *  

  

Posiedzenie otworzył i prowadził Przewodniczący Komisji Budżetu i Rozwoju  

p. Karol Matuszak, który na wstępie powitał wszystkich członków Komisji i zaproszonych 

gości.  

W posiedzeniu wzięło udział 9 członków. 

Obecni: 

1. Janusz Barański 

2. Lidia Czechak 

3. Teodor Grobelny 

4. Elżbieta Kostka 

5. Karol Matuszak 

6. Janina Nicke 

7. Hanna Szałkowska 

8. Michał Urbaniak 

9. Julian Zegar 

 

Tematyka posiedzenia: 
1. Informacja o stopniu realizacji inwestycji oraz remontów i napraw w drogownictwie w 2023 

roku. 

2. Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu Jarocińskiego w sprawie współdziałania 

z innymi jednostkami samorządu terytorialnego w celu grupowego zakupu energii elektrycznej. 

3. Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu Jarocińskiego w sprawie nazwy ścieżek 

rowerowych zlokalizowanych w pasie drogowym dróg powiatowych. 

4. Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu Jarocińskiego w sprawie określenia zadań, 
na które przeznacza się środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 

przekazane przez Prezesa Zarządu Funduszu Powiatowi Jarocińskiemu na 2023 rok. 

5. Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu Jarocińskiego w sprawie wyrażenia zgody 

na oddanie w najem w trybie bezprzetargowym na rzecz dotychczasowego najemcy. 

6. Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu Jarocińskiego w sprawie przyjęcia zadania 

z zakresu administracji rządowej. 

7. Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu Jarocińskiego w sprawie podwyższenia 

kapitału zakładowego Spółki pod firmą: „Szpital Powiatowy w Jarocinie” Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością z siedzibą w Jarocinie, pokrycia podwyższonego kapitału zakładowego 

wkładem niepieniężnym oraz objęcia przez Powiat Jarociński wszystkich nowoutworzonych 

udziałów w Spółce 

8. Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu Jarocińskiego zmieniającej uchwałę w 

sprawie ustalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Jarocińskiego na lata 2023 - 

2030. 

9. Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu Jarocińskiego zmieniającej uchwałę w 

sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Jarocińskiego na 2023 r. 

10. Sprawy bieżące. 

 

 

 



Ad. pkt. 1.  
Przewodniczący Komisji Budżetu i Rozwoju p. Karol Matuszak - Informacja o stopniu 

realizacji inwestycji oraz remontów i napraw w drogownictwie w 2023 roku. Projekt 

uchwały został udostępniony w programie esesja. Informacja stanowi załącznik nr 1 do 

protokołu. Mieliście państwo możliwość się zapoznać z materiałami. Jeżeli są pytania do pana 

Wiesława Ratajczaka, głównego specjalisty ds. drogownictwa to bardzo proszę. 
 

Radny T. Grobelny – są jeszcze inwestycje, które jeszcze nie są zrobione w 2022 roku , to jest 

projekt? Jest zapisana ścieżka rowerowa czy chodnik w Noskowie, a tam jechałem i nie ma 

tego jeszcze.  

 

P. W. Ratajczak, główny specjalista ds. drogownictwa  – chodnik w Noskowie zrealizowany 

w systemie „Projektuj i buduj” jest podpisana umowa z wykonawcą. W tej chwili jest na etapie 

projektowym. Przetarg odbył się w zeszłym roku, było podpisanie umowy, ale koszty 

w zeszłym roku były poniesione tylko programu funkcjonalno – użytkowego.  

 

Radny T. Grobelny – czyli inwestycje nie są wykonane, ale w sprawozdaniu widnieją.  
 

P. W. Ratajczak, główny specjalista ds. drogownictwa  – są ujęte jako rozpoczęte. Chodniki 

w tym roku będą zakończone. 

 

Radny M. Urbaniak – chciałbym zgłosić przegląd dróg powiatowych wiosenny. mieszkańcy 

zgłaszają duże ubytki na drogach powiatowych. Myślę, że nie tylko na terenie Gminy Kotlin.  

 

P. W. Ratajczak, główny specjalista ds. drogownictwa  – tradycyjnie, jak co roku po okresie 

zimowym konieczna jest taka naprawa. Przeglądy już się odbywają i częściowo ubytki też już 
są uzupełniane w drogach. Jeszcze zostanie ogłoszony przetarg na remonty cząstkowe masą 
asfaltową i grysami z emulsją, bo do tej pory ubytki uzupełniane są masą asfaltową na zimno.  

 

Przewodniczący Komisji Budżetu i Rozwoju p. Karol Matuszak – nie ma więcej pytań. 
Informacja została przez Komisję przyjęta. 

 

Ad. pkt. 2.  
Przewodniczący Komisji Budżetu i Rozwoju p. Karol Matuszak - zaopiniowanie projektu 

uchwały Rady Powiatu Jarocińskiego w sprawie współdziałania z innymi jednostkami 

samorządu terytorialnego w celu grupowego zakupu energii elektrycznej. Projekt uchwały 

został udostępniony w programie esesja. Informacja stanowi załącznik nr 2 do protokołu. 

 

P. J. Jędrzejak, Skarbnik Powiatu - wzorem lat ubiegłych jest propozycja przystąpienia do 

takiego projektu. Czy to się będzie opłacało? Wydaje się, że taka większa grupa kapitałowa ma 

większe możliwości negocjacyjne. Jednak rynek energii elektrycznej jest dosyć rozchwiany. 

Jest szansa, że dzięki współpracy uda się wynegocjować korzystne warunki dla powiatu. 

 
Przewodniczący Komisji Budżetu i Rozwoju p. Karol Matuszak – dziękuję. Czy ktoś 
jeszcze pragnie zabrać głos? Nie widzę. Przystępujemy do głosowania. Kto z członków Komisji 

jest za pozytywnym zaopiniowaniem projektu uchwały? 

 

Głosowano w sprawie: Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu Jarocińskiego 

w sprawie współdziałania z innymi jednostkami samorządu terytorialnego w celu grupowego 

zakupu energii elektrycznej. 



 

Wyniki głosowania ZA: 6, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 3, 

NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: ZA (6) Teodor Grobelny, Karol Matuszak, Janina Nicke, Hanna Szałkowska, 

Michał Urbaniak, Julian Zegar BRAK GŁOSU (3) Janusz Barański, Lidia Czechak, Elżbieta 

Kostka 

 

Ad. pkt. 3.  
Przewodniczący Komisji Budżetu i Rozwoju p. Karol Matuszak - zaopiniowanie projektu 

uchwały Rady Powiatu Jarocińskiego w sprawie nazwy ścieżek rowerowych 

zlokalizowanych w pasie drogowym dróg powiatowych. Projekt uchwały został 

udostępniony w programie esesja. Informacja stanowi załącznik nr 3 do protokołu. 

 

P. W. Ratajczak, główny specjalista ds. drogownictwa  – chodzi o nadanie ścieżkom 

rowerowym „Światowego Dnia Roweru”. Jest to akcja promocyjna organizowana przy ONZ. 

Również Gmina Jarocin również bierze udział w tym projekcie. Jest to promocja powiatu 

również poza granicami kraju. 

 

Przewodniczący Komisji Budżetu i Rozwoju p. Karol Matuszak – dziękuję. A jaki to referat 

przygotowywał tak z ciekawości? Czy ktoś jeszcze pragnie zabrać głos?  

 

Radny T. Grobelny – dlaczego tu nie ma nikogo z Zarządu? To są ważne rzeczy. 

 

Radny J. Barański – wczoraj to przerabialiśmy. Założenie jest takie, by wszystkie ścieżki 

rowerowe miały jedną nazwę.  
 

Przewodniczący Komisji Budżetu i Rozwoju p. Karol Matuszak – przystępujemy do 

głosowania. Kto z członków Komisji jest za pozytywnym zaopiniowaniem projektu uchwały? 

 

Głosowano w sprawie: Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu Jarocińskiego 

w sprawie nazwy ścieżek rowerowych zlokalizowanych w pasie drogowym dróg powiatowych. 

 

Wyniki głosowania ZA: 7, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 2, 

NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: ZA (7) Janusz Barański, Teodor Grobelny, Karol Matuszak, Janina Nicke, 

Hanna Szałkowska, Michał Urbaniak, Julian Zegar BRAK GŁOSU (2) Lidia Czechak, Elżbieta 

Kostka 

 

Ad. pkt. 4.  
Przewodniczący Komisji Budżetu i Rozwoju p. Karol Matuszak - zaopiniowanie projektu 

uchwały Rady Powiatu Jarocińskiego w sprawie określenia zadań, na które przeznacza się 

środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przekazane przez 
Prezesa Zarządu Funduszu Powiatowi Jarocińskiemu na 2023 rok. Projekt uchwały został 

udostępniony w programie esesja. Informacja stanowi załącznik nr 4 do protokołu. 

 

P. P. Kulka, Dyrektor PCPR w Jarocinie – dzień dobry uchwała dotyczy podziału środków 

PFRON na zadania z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych. 

Otrzymaliśmy w tym roku 2.721,521,00 to jest o 320.000 zł więcej niż w ubiegłym roku. Został 



zaproponowany podział środków, który został zaopiniowany przez Powiatową Społeczną Radę 
ds. Osób Niepełnosprawnych. 

 

Przewodniczący Komisji Budżetu i Rozwoju p. Karol Matuszak – dziękuję. Czy ktoś 
jeszcze pragnie zabrać głos? Nie widzę. Przystępujemy do głosowania. Kto z członków Komisji 

jest za pozytywnym zaopiniowaniem projektu uchwały? 

 
Głosowano w sprawie: Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu Jarocińskiego 

w sprawie określenia zadań, na które przeznacza się środki Państwowego Funduszu 

Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przekazane przez Prezesa Zarządu Funduszu 

Powiatowi Jarocińskiemu na 2023 rok. 

 

Wyniki głosowania ZA: 8, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 1, 

NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: ZA (8) Janusz Barański, Teodor Grobelny, Elżbieta Kostka, Karol Matuszak, 

Janina Nicke, Hanna Szałkowska, Michał Urbaniak, Julian Zegar BRAK GŁOSU (1) Lidia 

Czechak 

 

Ad. pkt. 5.  
Przewodniczący Komisji Budżetu i Rozwoju p. Karol Matuszak - zaopiniowanie projektu 

uchwały Rady Powiatu Jarocińskiego w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w najem 

w trybie bezprzetargowym na rzecz dotychczasowego najemcy. Projekt uchwały został 

udostępniony w programie esesja. Informacja stanowi załącznik nr 5 do protokołu. 

 

 

P. K. Sobczak, Naczelnik Wydziału Geodezji – szanowni Państwo chodzi o wyrażenie zgody 

na najem dotychczasowemu najemcy, który już wynajmował od nas nieruchomość przy 

ul. Kościuszki 16 lokal nr 10. Zgodnie z przepisami Zarząd Powiatu może wynająć lokal bez 

zgody Rady jeśli umowa obowiązuje do 3 lat. Również kolejna umowa niezależnie od okresu 

również musi być zawarta za zgodą Rady.  

 

Przewodniczący Komisji Budżetu i Rozwoju p. Karol Matuszak – dziękuję. Czy ktoś 
jeszcze pragnie zabrać głos? Nie widzę. Przystępujemy do głosowania. Kto z członków Komisji 

jest za pozytywnym zaopiniowaniem projektu uchwały? 

 

Głosowano w sprawie: Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu Jarocińskiego w 

sprawie wyrażenia zgody na oddanie w najem w trybie bezprzetargowym na rzecz 

dotychczasowego najemcy.  

 

Wyniki głosowania ZA: 8, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 1, 

NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: ZA (8) Janusz Barański, Teodor Grobelny, Elżbieta Kostka, Karol Matuszak, 

Janina Nicke, Hanna Szałkowska, Michał Urbaniak, Julian Zegar BRAK GŁOSU (1) Lidia 

Czechak 

 

 

 

 



Ad. pkt. 6.  
Przewodniczący Komisji Budżetu i Rozwoju p. Karol Matuszak - zaopiniowanie projektu 

uchwały Rady Powiatu Jarocińskiego w sprawie przyjęcia zadania z zakresu administracji 

rządowej. Projekt uchwały został udostępniony w programie esesja. Informacja stanowi 

załącznik nr 6 do protokołu. 

 

P. J. Jędrzejak, Skarbnik Powiatu – jak co roku powiat realizuje zadanie rządowe polegające 

na badaniu zdolności do służby wojskowej osób stawiających się na kwalifikację wojskową. 
Niezbędne jest zawarcie porozumienia z Wojewodą Wielkopolskim w tym zakresie.  

 

Przewodniczący Komisji Budżetu i Rozwoju p. Karol Matuszak – dziękuję. Czy ktoś 
jeszcze pragnie zabrać głos? Nie widzę. Przystępujemy do głosowania. Kto z członków Komisji 

jest za pozytywnym zaopiniowaniem projektu uchwały? 

 

Głosowano w sprawie: Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu Jarocińskiego 

w sprawie przyjęcia zadania z zakresu administracji rządowej. 

 

Wyniki głosowania ZA: 8, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 1, 

NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: ZA (8) Janusz Barański, Teodor Grobelny, Elżbieta Kostka, Karol Matuszak, 

Janina Nicke, Hanna Szałkowska, Michał Urbaniak, Julian ZegarBRAK GŁOSU (1) Lidia 

Czechak 

 

Ad. pkt. 7.  
Przewodniczący Komisji Budżetu i Rozwoju p. Karol Matuszak - zaopiniowanie projektu 

uchwały Rady Powiatu Jarocińskiego w sprawie podwyższenia kapitału zakładowego Spółki 

pod firmą: „Szpital Powiatowy w Jarocinie” Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z 

siedzibą w Jarocinie, pokrycia podwyższonego kapitału zakładowego wkładem 

niepieniężnym oraz objęcia przez Powiat Jarociński wszystkich nowoutworzonych 
udziałów w Spółce. Projekt uchwały został udostępniony w programie esesja. Informacja 

stanowi załącznik nr 7 do protokołu. 

 

P. J. Jędrzejak, Skarbnik Powiatu – tak jak w poprzednich kwartałach w związku z tym, że 

powiat poręczał zobowiązania Spółki dotyczące zaciąganych kredytów i obligacji na rok 2023. 

Na pierwszy kwartał jest to kwot 237.000 zł. W związku z tym została przygotowana uchwała 

o przekazaniu do spółki kwoty 237 tys zł do spółki.  

 
Przewodniczący Komisji Budżetu i Rozwoju p. Karol Matuszak - czy coś się ruszyło 

odnośnie byłego pogotowia i ewentualnego przejęcia przez PCPR.  

 

P. P. Kulka, Dyrektor PCPR w Jarocinie – wczoraj również rozmawialiśmy po raz pierwszy 

na Komisji Zdrowia na ten temat. Stoi ta sprawa w tym samym miejscu w którym była. Pani 

Starosta wspominała, że starają się, by pozyskać środki z funduszy zewnętrznych na ten cel.  

 

Przewodniczący Komisji Budżetu i Rozwoju p. Karol Matuszak –bo tam się obok buduje, 

a zaraz zacznie się budować na naszym. Już się boję o to na przyszłość.  
 

Radny J. Zegar – my przekazujemy do szpitala udziały, to ten budynek już powinien być nasz.  

 



Radny T. Grobelny – myśmy już to kupili 10 razy. Te raty powinny być zaliczone na poczet 

tego budynku. 

 

Przewodniczący Komisji Budżetu i Rozwoju p. Karol Matuszak – łączy się pan Stolecki. 

Zaczęliśmy wątpić czy Zarząd jeszcze funkcjonuje.  

 

P. M Stolecki, Członek Zarządu – Zarząd funkcjonuje, pracujemy. Wykonujemy swoje 

obowiązki. Pani Starosta miała spotkanie. Podpisaliśmy dokumenty jeśli chodzi o rozliczenie 

drogi do Funduszu.  

 

Przewodniczący Komisji Budżetu i Rozwoju p. Karol Matuszak – do tematu wrócimy jutro 

na sesji. Dziękuję. Czy ktoś jeszcze pragnie zabrać głos? Nie widzę. Przystępujemy do 

głosowania. Kto z członków Komisji jest za pozytywnym zaopiniowaniem projektu uchwały? 

 

Głosowano w sprawie: Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu Jarocińskiego w 

sprawie podwyższenia kapitału zakładowego Spółki pod firmą: „Szpital Powiatowy w 

Jarocinie” Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Jarocinie, pokrycia 

podwyższonego kapitału zakładowego wkładem niepieniężnym oraz objęcia przez Powiat 

Jarociński wszystkich nowoutworzonych udziałów w Spółce. 

 

Wyniki głosowania ZA: 8, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 1, 

NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: ZA (8) Janusz Barański, Teodor Grobelny, Elżbieta Kostka, Karol Matuszak, 

Janina Nicke, Hanna Szałkowska, Michał Urbaniak, Julian Zegar BRAK GŁOSU (1) Lidia 

Czechak 

 

Ad. pkt. 8.  
Przewodniczący Komisji Budżetu i Rozwoju p. Karol Matuszak - zaopiniowanie projektu 

uchwały Rady Powiatu Jarocińskiego zmieniającej uchwałę w sprawie ustalenia 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Jarocińskiego na lata 2023 - 2030. Projekt 

uchwały został udostępniony w programie esesja. Informacja stanowi załącznik nr 8 do 

protokołu. 

 

P. J. Jędrzejak, Skarbnik Powiatu – zmiany w WPF związane są ze zmianami w budżecie na 

2023 rok, dotyczą załącznika nr 1 oraz podwyższenia dochodów i wydatków.  

 

Przewodniczący Komisji Budżetu i Rozwoju p. Karol Matuszak – do tematu wrócimy jutro 

na sesji. Dziękuję. Czy ktoś jeszcze pragnie zabrać głos? Nie widzę. Przystępujemy do 

głosowania. Kto z członków Komisji jest za pozytywnym zaopiniowaniem projektu uchwały? 

 

Głosowano w sprawie: Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu Jarocińskiego 

zmieniającej uchwałę w sprawie ustalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu 

Jarocińskiego na lata 2023 - 2030. 

 

Wyniki głosowania ZA: 8, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 1, 

NIEOBECNI: 0 

 



Wyniki imienne: ZA (8) Janusz Barański, Teodor Grobelny, Elżbieta Kostka, Karol Matuszak, 

Janina Nicke, Hanna Szałkowska, Michał Urbaniak, Julian Zegar BRAK GŁOSU (1) Lidia 

Czechak 

 

Ad. pkt. 9.  
Przewodniczący Komisji Budżetu i Rozwoju p. Karol Matuszak - zaopiniowanie projektu 

uchwały Rady Powiatu Jarocińskiego zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu 

Powiatu Jarocińskiego na 2023 r. Projekt uchwały został udostępniony w programie esesja. 

Informacja stanowi załącznik nr 9 do protokołu. 

 

P. J. Jędrzejak, Skarbnik Powiatu – omówił zmiany budżetowe zawarte w projekcie 

uchwały. 

 

Radny J. Zegar – jeżeli chodzi o subwencję, w ubiegłym roku była sytuacja, że było 

1,5 rocznika i nie mieliśmy gdzie pomieścić. A w tym roku skąd taka luka? 

 

P. J. Jędrzejak, Skarbnik Powiatu - w 2023 otrzymaliśmy zwiększenie subwencji oświatowej 

i tych środków powinno wystarczyć. Natomiast zmniejszenie o 200 tys. zł to ze względu na 

mniejszą liczbę uczniów. Wynika to ze złożonych informacji do SIO w Ministerstwie Edukacji. 

Subwencja jest aktualizowana do rzeczywistej liczby uczniów.  

 

Radny T. Grobelny – ilu uczniów odeszło z naszego powiatu, że subwencja zmniejszona jest 

o 200 tys zł.  

 
P. M. Stolecki, Członek Zarządu Powiatu – zmniejszenie jest spowodowane migracją 
uczniów. Jaka to jest liczba, to się dowiemy. Jeśli dostajemy pierwotną metryczkę są ściśle 

określone standardy, są wagi, które są później zmieniane. Miejsca dla uczniów mamy, ale 

większy problem to, że liczba uczniów się zmniejszy.  

 

Przewodniczący Komisji Budżetu i Rozwoju p. Karol Matuszak – do tematu wrócimy jutro 

na sesji. Dziękuję. Czy ktoś jeszcze pragnie zabrać głos? Nie widzę. Przystępujemy do 

głosowania. Kto z członków Komisji jest za pozytywnym zaopiniowaniem projektu uchwały? 

 

Głosowano w sprawie: Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu Jarocińskiego 

zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Jarocińskiego na 2023 r. 

 

Wyniki głosowania ZA: 8, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 1, 

NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: ZA (8) Janusz Barański, Teodor Grobelny, Elżbieta Kostka, Karol Matuszak, 

Janina Nicke, Hanna Szałkowska, Michał Urbaniak, Julian Zegar BRAK GŁOSU (1) Lidia 

Czechak 

 

Ad. pkt. 10.  
Sprawy bieżące. 

Przewodniczący Komisji Budżetu i Rozwoju p. Karol Matuszak – patrzę na pana Dyrektora 

i się zastanawiam jak mogłoby to mieni e być przekazane technicznie na PCPR.  

 

P. J. Jędrzejak, Skarbnik Powiatu – zawsze właścicielem jest powiat i powiat może swoje 

grunty czy budynki przekazywać do jednostek w trwały zarząd. 



P. P. Kulka, Dyrektor PCPR w Jarocinie – wczoraj na Komisji Zdrowia prosiłem panią 
Starostę ewentualne o przygotowania dokumentacji ewentualnej przebudowy były 

przygotowywane przez pracowników Starostwa. W kadrze PCPR nie mamy pracowników do 

pozyskiwania środków czy tego typu działalności.  

 

 

Przewodniczący Komisji Budżetu i Rozwoju p. Karol Matuszak – z uwagi na wyczerpanie 

porządku obrad zamykam posiedzenie komisji o godz. 15.45. 

 

 

Przewodniczący Komisji 

Budżetu i Rozwoju 

 

 

Karol Matuszak 

Protokołowała: 

 

Ewa Wielińska 

 

 


